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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 15 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
06.11.2015 - 14:00 Результаты
ЮРО 2:04.69 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 21.12.2012
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.80  /  Норматив I разряд : 2:21.50  /
Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:44.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. МАКОВА Анастасия 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:13.13 1 576,00
2. НЕФЕДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:14.24 1 562,00
3. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:15.02 1 552,00
4. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:19.23 1 503,00
5. МОНОВА Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:19.83 1 497,00
6. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:20.61 1 -
7. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:23.88 2 -
8. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:25.94 2 437,00
9. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:27.26 2 425,00

10. СЛАКАЕВА Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:30.31 2 400,00
11. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:33.28 2 377,00
12. КУДАШОВА Надежда 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:40.36 3 -

Год рождения 2002 - 2003

1. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.42 1 547,00
2. НЕФЕДОВА Надежда 02 1 Бор-2 2:15.78 1 543,00
3. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:19.22 1 -
4. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 2:21.39 1 480,00
5. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:21.95 2 475,00
6. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 2:23.37 2 461,00
7. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:24.67 2 -
8. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:29.32 2 408,00
9. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:29.62 2 -

10. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:29.70 2 405,00
11. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:30.57 2 -
12. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:31.92 2 387,00
13. АСКИРКО Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:33.00 2 379,00
14. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:33.04 2 379,00
15. СВЕТЦОВА Кристина 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.63 2 -
16. ГОНЧАРОВА Ксения 03 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:35.01 2 -
17. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.12 2 -
18. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:37.89 3 345,00
19. ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:38.77 3 339,00
20. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:38.79 3 339,00
21. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.12 3 337,00
22. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:42.64 3 -

DSQ ЛОСЕВА Екатерина 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 15, Женщины, 200m Вольный стиль

Открытые

1. МАКОВА Анастасия 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:13.13 1 576,00
2. НЕФЕДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:14.24 1 562,00
3. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:15.02 1 552,00
4. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.42 1 547,00
5. НЕФЕДОВА Надежда 02 1 Бор-2 2:15.78 1 543,00
6. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:19.22 1 -
7. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:19.23 1 503,00
8. МОНОВА Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:19.83 1 497,00
9. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:20.61 1 -

10. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 2:21.39 1 480,00
11. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:21.95 2 475,00
12. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 2:23.37 2 461,00
13. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:23.88 2 -
14. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:24.67 2 -
15. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:25.94 2 437,00
16. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:27.26 2 425,00
17. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:29.32 2 408,00
18. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:29.62 2 -
19. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:29.70 2 405,00
20. СЛАКАЕВА Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:30.31 2 400,00
21. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:30.57 2 -
22. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:31.92 2 387,00
23. АСКИРКО Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:33.00 2 379,00
24. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:33.04 2 379,00
25. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:33.28 2 377,00
26. СВЕТЦОВА Кристина 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.63 2 -
27. ГОНЧАРОВА Ксения 03 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:35.01 2 -
28. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.12 2 -
29. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:37.89 3 345,00
30. ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:38.77 3 339,00
31. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:38.79 3 339,00
32. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.12 3 337,00
33. КУДАШОВА Надежда 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:40.36 3 -
34. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:42.64 3 -

DSQ ЛОСЕВА Екатерина 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород -

EXH БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.13 2 -
EXH РУДИКОВА Екатерина 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:09.39 кмс -
EXH КУЗЬМИНА Оксана 99 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:12.37 кмс -
EXH КУЗЯКИНА Анастасия 97 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:18.82 1 -
EXH КИРЕЕВА Анастасия 99 СК"Торпедо" Н.Новгород 2:15.96 1 -


